
 

 

Certificat 

 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   atteste 
que la société 

 

 
 

 
Camille Bauer Metrawatt AG 
Aargauerstrasse 7 
CH-5610 Wohlen 

pour le domaine d’application de la / du 

Développement, production, ainsi que marketing, distribution et 
prestations de services de propres produits, systèmes et 
installations de tout type en métrologie, technique de commande 
et de régulation ainsi que du traitement de l'information et des 
domaines apparenté 

applique avec succès un système de management de la qualité et de l’environnement selon 

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 

 
ISO 9001 ISO 14001 

 
Numéro d’enregistrement: 
Première certification: 
Recertification: 
Valable du: 
Valable jusqu’au: 

03-197-040 
11.06.2003 
10.05.2023 

 11.06.2023 
10.06.2026 

11-197-534 
30.03.2011 
10.05.2023 

 11.06.2023 
10.06.2026 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 15.05.2023 

Swiss Safety Center SA, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l’Association du TÜV. 

 


