

Certificat









Camille Bauer Metrawatt AG Aargauerstrasse 7 CH-5610 Wohlen

pour le domaine d'application de la / du

Développement, production, ainsi que marketing, distribution et prestations de services de propres produits, systèmes et installations de tout type en métrologie, technique de commande et de régulation ainsi que du traitement de l'information et des domaines apparenté

applique avec succès un système de management de la qualité et de l'environnement selon

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

	ISO 9001	ISO 14001	
Numéro d'enregistrement:	03-197-040	11-197-534	
Première certification:	11.06.2003	30.03.2011	
Recertification:	10.05.2023	10.05.2023	
Valable du:	11.06.2023	11.06.2023	
Valable jusqu'au:	10.06.2026	10.06.2026	

Heinrich A. Bieler Directeur de l'organisme de certification

Wallisellen, 15.05.2023

Swiss Safety Center SA, Certifications Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l'Association du TÜV.





